revmo  D.  Gurcensi  et  concessit,  ut  possit  expedire  de  novo 
quascunque  literas  sibi  necessarias  et  oportunas  super  dicta 
ecclesia,  etc.     Redditus  fl.   60000;  taxa  10000.  ACc.  1,  fol.  97  a. 

[18.  Junij.  Florenz.  Der  Vizekanzler  an  den  Kardmal  von 

Salzburg:  «Acceptis  ex  Augusta  literis,per  quas  de  obitu...  Lso- 
nardi  quondam  archiepiscopi  Salzburgensis...  D.  Nie.  Ribeisen, 

rev™ae  Dnis  yestrae  nuper  in  Urbe  sollicitator...,  me  certiorem 
reddidit,  optavi  quidem  Romae  esse,  ut  negotium...  praesens 

ipsemet  tractarem;  sed  cum  id  hoc  tempore  minime  liceret, 

nihil  fuit  mihi  magis  praecipuum,  quam  ut  ex  Florentia  cur- 
sorem  cum  meis  ad  S.  D.  N.  literis  quam  primum  expeüirem, 

qui  forte  fortuna  die  XV.  huius  mensis  eaque  ipsa  hora  Ro- 
mam  attigit,  qua  S.  D.  N.  consistorium  erat  ingressurus  et, 

quia  brevius  foret  tempus,  quam  ut  tantum  negotium  ita  re- 
pente  tractandum  videretur,  tarnen  ita  secretario  meo,  qui 

Romae  agit,  rem  ipsam  commiseram,  ut  nihilominus  eodem 

consistorio  omnia  sint  peracta,  quae  res  postulabat,  et  revmam 
D.  vestram  optaturam  fuisse  existimabam.  Gratulor  »  etc.  Nie. 

von  Schönberg  habe  für  die  schnelle  Beförderung  des  Auftrags 

von  Florenz  nach  Rom  Sorge  getragen.     Aehnliches  Schreiben 
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an  Ribeisen:  «  Etsi  quam  maxima  potuit  celeritate  cursorem 

nostris  cum  literis  vestrisque  super  archiepiscopatu  Salzbur- 
gensi  instructionibus  Romam  expedivimus,  non  ante...  quam 

Mercurii  XV...  non  accersitis...  cardinalis  patroni  vestri  sollici- 
tatoribus...  per  nostros.  qui  Romae  agunt,  nostra  commissione 

expeditum  fuit  »...  (Als  Beispiel  für  die  oben  S.  27  berührte  Be- 

teiligung des  Vizekanzlers  an  den  konsistoriaien  Geschäften). 

Verfasst  von  Aleander,  cod.  Vat.  8075,  fol.   155  6  sq.   165 &. 
29.  Juli.  Dankschreiben  Karls  V.  aus  Barcelona  an  Ca- 

jetan  für  seine  Tätigkeit  bei  der  Kaiservvahl.  Aus  der  Ge- 

dächtnisrede des  J.  B.  Flavius  auf  Cajetan  bei  Fontana,  Theatr. 
Dominic.  p.   347  sq. 

8.  August,  die  Lunae:  consistorium:  S'""«  J).  X.  fecit  ver- 

bum,  quod  revm^»*  D.  card.  Gurcensis  diac.  card.  de  ordine 
diaconorum  ad  ordinem  presbiterorum  ascendere  desiderabat, 

ita  quod  de  cetero  possit  se  inscribere  presbiter  card'is  tit. 
S.  Angeli  et  eins  vita  durante  ecclesia  S.  Angeli  erigeretur  in